児島観光港ビジターバース 係留施設利用申請書（ビジター船舶用）

                             令和  年  月  日

 倉敷市長  伊 東 香 織  様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

緊急連絡先

  利用規約を遵守の上、次のとおり係留施設を使用したいので申請します。

使用施設名 児島観光港ビジターバース（３号浮桟橋）

船名  船のタイプ
① ボート
② ヨット
③ その他

船舶番号及び

船舶検査済票

の番号

第    ―     号
船籍港又は
定係港

    都道府県

      港

全長 ｍ  総トン数 ㌧

喫水 ｍ  船幅 ｍ

所有者

住所

(電話)   ―   ―

氏名

使用期間

着岸：令和   年   月   日   時  分から

離岸：令和   年   月   日   時  分まで

（注）利用期間は、７日以内に限ります。

利用目的 ① 休憩 ② 食事 ③ 買物 ④ 給油 ⑤ その他（       ）

 備考

＊当施設には「水」「電気」「燃料」の補給設備はありません。

＊ゴミの回収も行っておりません。予めご了承ください。

＊利用料金をお支払いの際には、「船舶検査証書」をお持ちください。

※事務処理欄

令和  年度 №

受付日 利用料金 係船ビット番号 特記事項（備考）

      円